خداوند چشم او را روشن کند، همان‌گونه که او دیدگانم را روشنائی بخشید».

۴. **آیت الله محمداسحاق فیاض:** ایشان متولد ۱۳۰۹ ش در سال ۱۳۲۸ ش وارد نجف شد و در سال ۱۳۴۱ (۱۹۶۲ م) یعنی در سن سی و دو سالگی و در عنفوان جوانی کتاب معروف پنج جلدی محاضرات فی اصول الفقه را نوشت. چاپ این کتاب هم داستان خاص و جالبی دارد که باید به آن اشاره کنم.